causa et illorū iuriū forma non seruata.
n Regulari. reprobata est ergo op. dñi guil. duē. q no.
s. e. si canonici. q decre. illa nō habebat locū in regularibz
sed solū in secularibus. quia dicebat canonici ut ibi dixi.
o Conuentu. intelligas qz sibi vendicet ius cessandi ex
suetudine vel alio iure. vt. s. e. si canonici. in prin. Jo. an.
p Cessationes ipse. aliquatenus attemp̄etur. qd est. j.

q Prout sūt. fz
de pūicia. s. d. elc.
corā. vbi de hoc. et
vij. q. i. factus ē cor
nelius. In hys au
tem vocationibz de
quā remoto loco fi
ant. statur p̄suetu
dini. vt. e. t. cum in
ter vnuetas. et. e.
bone. q. h. an vocē
vel non statur p̄sue
tudini fin quoqz
qd nō est verum. p
decre. j. de preben
cū in eccljs. unde
credo q si in ista ec
clesia esset consue
absentes non voca
ri ad electionē. nec
ad bācessationem
vocari debebunt.
p hāclēam q dicit
put sunt z. et nota
ex hac lēa q in alijs
tractatibus ecciaz
q electionibus nō
debēt vocari absē
tes. alias quare dis
xisset. put sūt in ele
ctionis z. et fac ad
ea q no. x. q. ij. hoc
ius porrectu. et. j.
de testi. presentiu.

r Deliberatione.
no. casum in quo p
cedere dī tractatus
sic et in alienatōe
p̄petua immobiliū
rē ecclie. j. d. re
bus ec. nō alie. du
dū. io. an.

s Ceterme. si. s.
e. li. de elec. p̄missa.
g. annus. r. j. de p
ben. licer.

t Extine. id ē p
in mense. dic vt dī.
s. e. li. de elec. g. sit
x Iter arripiat. datur ergo dilatio ad iter arripiendū. et
postea tempus arbitriarum ad se p̄sūdū. sic. s. e. li. de elec.
cupientes. sed onum nota. quia in decre. cupiētes. siue ar
ripiuerme iter infra mensem siue nō debet postea ire et p̄tē
pus arbitriarū expectat p. rr. dies. sed hic ex quo non arri
puit iter. j. mensē hys locū p̄ene debite. nec post arbitra
rium tempus expectatur. q ppter lō spallatur omni
p̄tē. continuatis. nō credo. die p̄ficiisci. et nunq̄ qescere
lo. q

cessationem.

u Oenensis. quot dies cōputātur
x Iter arripiat. datur ergo dilatio ad iter arripiendū. et
postea tempus arbitriarum ad se p̄sūdū. sic. s. e. li. de elec.
cupientes. sed onum nota. quia in decre. cupiētes. siue ar
ripiuerme iter infra mensem siue nō debet postea ire et p̄tē
pus arbitriarū expectat p. rr. dies. sed hic ex quo non arri
puit iter. j. mensē hys locū p̄ene debite. nec post arbitra
rium tempus expectatur. q ppter lō spallatur omni
p̄tē. continuatis. nō credo. die p̄ficiisci. et nunq̄ qescere
lo. q

quis enim impius iudex arbitretur p. p. xl. dietas deberet
venire non quiescendo. et h. probatur dñ dicit q̄ cito poteret
et illud diemur posse qđ possimus de iure et comode. xxij
q. i. faciat. s. de x. sig. nepos. p. c. u. t. de hoc dixi. s. de e.
lcc. cupientes. in prima p̄ticularis sup̄ verbo comode.